[image: image1.png]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2012                          г. Канск                            № 1168-пг
Об открытии регулярного автобусного
маршрута  г. Канск - п. Левобережный
В целях регулярного автобусного сообщения между населенными пунктами Канского района и центром Канского района,  учитывая наличие положительного заключения  ГИБДД  МУВД по г. Канску и Канскому району, наличие паспорта автобусного маршрута, руководствуясь ст. ст. 7,  38 Устава Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Открыть с 01 января 2013 г. регулярный автобусный  маршрут   г. Канск  – п. Левобережный.

        2. Исполнение настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление строительства, жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей природной  среды администрации Канского района» В.А.Гарновского.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Канского района по экономике и вопросам жизнеобеспечения В.М.Гапоненко.

        4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в           официальном     печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Канский район в             информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Канского района                               О.В.Куприянов